
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04/25 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2025 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de póliza de Seguro de Responsabilidad Civil de Directivos para
Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.

Contratación de póliza de Seguro de Responsabilidad Civil de Directivos para Congresos y Turismo de Sevilla,Descripción 
S.A.
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
66516500 - Servicios de seguros de responsabilidad profesional.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

AIG EUROPE SA SUCURSAL EN ESPAÑA
NIF W0186206I
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.900 EUR.

Información sobre el Contrato

04/25Número de contrato 
02/04/2025Fecha de Formalización 

Contrato

Contrato Expte 04-25.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/05/2025

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/03/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/03/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2025 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3/NaiXlbcN5V8KIWVGYxUNyvke9bqWE8ePqH0Ywy9mjF0X/mssk4pVmChIqP1D9Ev/3xsBUMcyN1/jDu7Y9A1uieCEkyyWAqv%2B1pD18TnJh7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Convocatoria Apertura Publica Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 13/03/2025 a las 10:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento de los sublímites de la póliza
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
coberturas adicionales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kt3OpDmfMGxrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000015727687 |  2025-000366838 | Thu, 03 Apr 2025 10:08:16:661 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86901380085885220616450998342281360421 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kt3OpDmfMGxrSd8H4b2soA%3D%3D

